งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๙ ตอนคลองบางหลวง ถึง ต่างระดับเชียงรากน้อย ถึง ต่างระดับ

บางปะอิน ที่ กม.๗๒+๒๐๐, กม.๗๙+๒๔๐ และ กม.๗๙+๘๒๐ ด้านซ้ายทาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท พีแอลดี เทิฟแอนด์แลนด์สเคป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๑๔,๙๐๘.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี